



Comune di SAN VITO DI LEGUZZANO

Provincia di Vicenza

REALIZZAZIONE PISTA CICLABILE SULLA SINISTRA DEL TORRENTE GIARA – TRATTO NORD

(CUP B11B18000040004)

PROGETTO DEFINITIVO

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

3								
2								
1	03/2021	REVISIONE						
0	03/2020	EMISSIONE				BAA		
REV.	DATA	DESCRIZIONE DELLA REVISIONE	ESEGUITO			VERIFICA TECNICA FIRMA	VERIFICA SICUREZZA FIRMA	APPROVATO FIRMA
SCALA:		UM:	FILE: 1808_DEF-NORD_D(CME)_r1.doc		FIRMA			

Ai sensi della legge sul diritto d'autore (L. 633 del 22/04/1941) è vietata la riproduzione, duplicazione, consegna a Terzi, anche parziale, del presente elaborato senza preventiva autorizzazione scritta del progettista. Tutti i loghi e i marchi utilizzati appartengono ai legittimi proprietari.

IL PROGETTISTA



ANTONIO BALDON INGEGNERE
Via CANALE, 19
PIAZZA CASTELLO, 22
36063 MAROSTICA (VI)
E-MAIL: antonio@pbingegneria.eu
TEL 0424 234880, FAX 0424 234880
P.I.02846940241, C.F.BLDNTN65R24F382S
ISCRIZIONE ORDINE ING. DI VICENZA N.1769

PRATICA

1808

ALLEGATO

D

ANNO

2018

COMUNE

San Vito di Leguzzano

Comune di San Vito di Leguzzano (VI)

Piazza Marconi, 7 – 36030 San Vito di Leguzzano (VI)

C.F. e P. IVA 00283120244 www.comune.sanvitodileguzzano.vi.it

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								
	LAVORI A MISURA								
	TRATTO NORD (SpCat 1) OPERE STRADALI (Cat 1) Opere finite (SbCat 1)								
1 / 1 14I.03.004.00 02/07/2018	Disboscamento e decespugliamento delle sponde e dei petti ... sola superficie trattata DISBOSCAMENTO DECESPUGLIAMENTO Categoria di Opera OG3 - Strade, autostrade, ponti, viadotti, ferrovie, metropolitane ... Disboscamento fascia 2m da ciglio arginale	E		190,00	2,00		380,00		
	SOMMANO...	m ²					380,00	1,59	604,20
2 / 2 14F.03.002.0 02/07/2018	Scavo di sbancamento eseguito con mezzi meccanici, anche ... ogni altro onere. SCAVO DI SBANCAMENTO CON MEZZI MECCANICI Categoria di Opera OG3 - Strade, autostrade, ponti, viadotti, ferrovie, metropolitane ... Scavo per realizzazione cassonetto * (larg.=2,7+0,25+0,25)			191,50	3,20	0,50	306,40		
	SOMMANO...	m ³					306,40	6,97	2'135,61
3 / 3 14B.97.001.f 02/07/2018	COMPENSO PER LO SMALTIMENTO IN DISCARICA AUTORIZZATA DI MATERIALE terra e roccia da scavo in tabella A Categoria di Opera OG3 - Strade, autostrade, ponti, viadotti, ferrovie, metropolitane ... Smaltimento terra di scavo eccedente			191,50	2,70	0,50	258,53		
	SOMMANO...	m ³					258,53	6,00	1'551,18
4 / 4 14F.04.009.a 02/07/2018	Fornitura di geotessile tessuto trama e ordito in polipropilene ... ropilene grammatura 110 gr./mq. resistenza a trazione bidi Categoria di Opera OG3 - Strade, autostrade, ponti, viadotti, ferrovie, metropolitane ... Per separazione strato superiore di stabilizzato calcareo			191,50	3,20		612,80		
	SOMMANO...	m ²					612,80	2,28	1'397,18
5 / 5 14F.04.011.b 02/07/2018	Fondazione stradale eseguita con materiale legante misto ... ONE STRADALE con materiale proveniente da cave di prestito								
	A RIPORTARE								5'688,17

COMMITTENTE: Comune di San Vito di Leguzzano (VI) - Piazza Marconi, 7 - 36030 San Vito di Leguzzano (VI)

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								5'688,17
	Categoria di Opera OG3 - Strade, autostrade, ponti, viadotti, ferrovie, metropolitane ... Fondazione stradale, spessore 40cm			191,50 191,50	3,20 2,50	0,10 0,30	61,28 143,63		
	SOMMANO...	m³					204,91	26,00	5'327,66
6 / 6 14F.04.012.0 0 02/07/2018	Finitura superficiale alla fondazione stradale in misto g ... a struttura FINITURA SUPERFICIALE DELLA FONDAZIONE STRADALE Categoria di Opera OG3 - Strade, autostrade, ponti, viadotti, ferrovie, metropolitane ... Stato di stabilizzato calcareo 10cm		2,00	191,50	2,50		957,50		
	SOMMANO...	m²					957,50	2,55	2'441,63
7 / 7 14F.11.001.b 02/07/2018	Fornitura e posa in opera di cordatura per fascia spart ... lativo prezzo d'elenco. CORDONATE sez. 10/12 con h = 20 cm Categoria di Opera OG3 - Strade, autostrade, ponti, viadotti, ferrovie, metropolitane ... Doppia cordonata		2,00	191,50			383,00		
	SOMMANO...	m					383,00	26,02	9'965,66
	IMPIANTO DI PUBBLICA ILLUMINAZIONE (Cat 3)								
8 / 8 14E.02.006.a 02/07/2018	Scavo a sezione obbligata per posa di condotte eseguito c ... fino a m 1:50 con posa del materiale sul bordo dello scavo Categoria di Opera OG3 - Strade, autostrade, ponti, viadotti, ferrovie, metropolitane ... Per posa cavidotto (sezione di scavo 40x40cm su piano di fondazione stradale finito)		7,00	31,00	0,40	0,40	34,72		
	SOMMANO...	m³					34,72	6,83	237,14
9 / 9 14F.10.018.a 02/07/2018	Fornitura e posa in opera di tubi in pvc anche in galleri ... A E POSA DI TUBI IN PVC tubi in pvc del diametro di 110 mm Categoria di Opera OG3 - Strade, autostrade, ponti, viadotti, ferrovie, metropolitane ... Cavidotto		7,00	31,00			217,00		
	SOMMANO...	m					217,00	15,76	3'419,92
	A RIPORTARE								27'080,18

COMMITTENTE: Comune di San Vito di Leguzzano (VI) - Piazza Marconi, 7 - 36030 San Vito di Leguzzano (VI)

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								27'080,18
10 / 10 14E.03.005.a 02/07/2018	Rinterro di scavi di fognature o similari realizzato con ... ATURE O SIMILARI con materiale posto sul bordo dello scavo Categoria di Opera OG3 - Strade, autostrade, ponti, viadotti, ferrovie, metropolitane ... Reinterro caviodotto con materiale proveniente dalla scavo Vedi voce n° 8 [m³ 34.72]						34,72		
	SOMMANO...	m³					34,72	3,06	106,24
11 / 11 14F.11.012.a 02/07/2018	Fornitura e posa in opera di plinti prefabbricati per pal ... TI PREFABBRICATI PER PALI DI ILLUMINAZIONE con H = a cm 70 Categoria di Opera OG3 - Strade, autostrade, ponti, viadotti, ferrovie, metropolitane ... Plinti per pali pubblica illuminazione						7,00		
	SOMMANO...	n.					7,00	202,43	1'417,01
12 / 12 14H.03.019.0 0 25/03/2020	Fornitura e posa di chiusini e caditoie in ghisa di secon ... e Lavori. FORNITURA E POSA DI CHIUSINI E CADITOIE IN GHISA Categoria di Opera OG3 - Strade, autostrade, ponti, viadotti, ferrovie, metropolitane ... Su plinti pubblica illuminazione		7,00			40,00	280,00		
	SOMMANO...	kg					280,00	2,45	686,00
13 / 13 14M.02.001.0 2 02/07/2018	Armatura stradale composta da: Telaio portante e carenato ... ARMATURA STRADALE Con lampada LED 48W Categoria di Opera OG3 - Strade, autostrade, ponti, viadotti, ferrovie, metropolitane ... Tipo DISANO VISTA o equivalente						7,00		
	SOMMANO...	n.					7,00	381,07	2'667,49
14 / 14 14M.02.014.0 1 02/07/2018	PALO per illuminazione pubblica conico ricavato da lamier ... PALO PER ILLUMINAZIONE PUBBLICA Altezza 3,5 m fuori terra Categoria di Opera OG3 - Strade, autostrade, ponti, viadotti, ferrovie, metropolitane ...						7,00		
	A RIPORTARE						7,00		31'956,92

COMMITTENTE: Comune di San Vito di Leguzzano (VI) - Piazza Marconi, 7 - 36030 San Vito di Leguzzano (VI)

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO						7,00		31'956,92
	SOMMANO...	n.					7,00	273,41	1'913,87
15 / 15 14M.01.037.0 4 02/07/2018	LINEA in cavo FG7R unipolare con conduttore in corda roto ... NEA IN CAVO FG7R UNIPOLARE ISOLATA IN HEPR Sez. 1 x 6 mmq. Categoria di Opera OG3 - Strade, autostrade, ponti, viadotti, ferrovie, metropolitane ... Cavi (n.3 corde) *(lung.=(7*31)+3* 7)		3,00	238,00			714,00		
	SOMMANO...	m					714,00	1,90	1'356,60
	OPERE DI ACQUEDOTTO (Cat 2)								
16 / 16 14G.01.007.a 02/07/2018	Scavo a sezione ristretta, in terreno ordinario di qualsi ... ZIONE RISTRETTA per la fascia con profondità fino a m 1.50 Categoria di Opera OG3 - Strade, autostrade, ponti, viadotti, ferrovie, metropolitane ... Per scavo e reinterro condotta acquedotto (sezione di scavo 80x95cm su imposta piano di fondazione stadale)			190,00	0,80	0,95	144,40		
	SOMMANO...	m3					144,40	14,32	2'067,81
17 / 17 14E.03.006.a 02/07/2018	Rinterro (letto - rinfianchi - copertura) di tubazioni co ... SABBIOSO PROVENIENTE DA CAVA eseguito con mezzi meccanici Categoria di Opera OG3 - Strade, autostrade, ponti, viadotti, ferrovie, metropolitane ... Sottonfondo e rinfianco tubazione *(H/ peso=0,2+0,1+0,2)			190,00	0,80	0,50	76,00		
	SOMMANO...	m³					76,00	28,30	2'150,80
18 / 18 14G.01.032.0 0 02/07/2018	Sovrapprezzo allo scavo a sezione ristretta ed allo scavo ... ione. SOVRAPPREZZO SCAVO PER REINTERRO CON MATERIALE ARIDO Categoria di Opera OG3 - Strade, autostrade, ponti, viadotti, ferrovie, metropolitane ... Per riempimento scavo oltre il sottonfondo e ricompimento in sabbia *(H/peso=0,95- 0,5)			190,00	0,80	0,45	68,40		
	SOMMANO...	m²					68,40	24,11	1'649,12
	A RIPORTARE								41'095,12

COMMITTENTE: Comune di San Vito di Leguzzano (VI) - Piazza Marconi, 7 - 36030 San Vito di Leguzzano (VI)

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								41'095,12
19 / 19 14B.97.001.f 02/07/2018	COMPENSO PER LO SMALTIMENTO IN DISCARICA AUTORIZZATA DI MATERIALE terra e roccia da scavo in tabella A Categoria di Opera OG3 - Strade, autostrade, ponti, viadotti, ferrovie, metropolitane ... Per smaltimento terra di scavo			190,00	0,80	0,95	144,40		
	SOMMANO...	m²					144,40	6,00	866,40
	OPERE DI RECINZIONE (Cat 4)								
20 / 20 14F.11.011.c mod 18/02/2021	Recinzione con altezza massima di m 2,00 eseguita con ret ... oni RECINZIONE SU PLINTI PREFABBRICATI per h fino a m 2,00 Categoria di Opera OG3 - Strade, autostrade, ponti, viadotti, ferrovie, metropolitane ... Nuova recinzione su lato est percorso ciclopedonale			191,50		2,00	383,00		
	SOMMANO...	m²					383,00	33,00	12'639,00
	ONERI PER LA SICUREZZA (Cat 5) Oneri per la sicurezza (SbCat 2)								
21 / 21 14Z.01.003.a 02/07/2018	Recinzione provvisoria modulare a pannelli ad alta visi ... LITA' Fornitura e posa con moduli di altezza pari a m 2,00 Categoria di Opera OG3 - Strade, autostrade, ponti, viadotti, ferrovie, metropolitane ... Delimitazione di cantiere *(lung.=20*3,5)			70,00	2,00		140,00		
	SOMMANO...	m²					140,00	13,87	1'941,80
22 / 22 14Z.01.009.a 02/07/2018	Box di cantiere uso servizi igienico sanitario realizzato ... ERVIZI IGIENICI Dimensioni 2,40x2,70x2,40 costo primo mese Categoria di Opera OG3 - Strade, autostrade, ponti, viadotti, ferrovie, metropolitane ...						1,00		
	SOMMANO...	n.					1,00	413,97	413,97
23 / 23 14Z.01.009.b 02/07/2018	Box di cantiere uso servizi igienico sanitario realizzato ... 40 costo mesi successivi (per ogni mese o frazione di mese) Categoria di Opera OG3 - Strade, autostrade, ponti, viadotti, ferrovie, metropolitane ...								
	A RIPORTARE								56'956,29

COMMITTENTE: Comune di San Vito di Leguzzano (VI) - Piazza Marconi, 7 - 36030 San Vito di Leguzzano (VI)

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								56'956,29
	SOMMANO...	cad/me					1,00		
							1,00	166,96	166,96
24 / 24 14Z.01.025.a 02/07/2018	Cartelli di divieto, conformi al DLgs 493/96,attuazione d ... O PER LA SICUREZZA sfondo bianco 125x125 mm visibilita 4 m Categoria di Opera OG3 - Strade, autostrade, ponti, viadotti, ferrovie, metropolitane ...						2,00		
	SOMMANO...	n.					2,00	3,93	7,86
25 / 25 14Z.01.026.d 02/07/2018	Cartelli di pericolo, conformi al DLgs 493/96,attuazione ... PER LA SICUREZZA sfondo giallo 125 x 333 mm visibilita 4 m Categoria di Opera OG3 - Strade, autostrade, ponti, viadotti, ferrovie, metropolitane ...						4,00		
	SOMMANO...	n.					4,00	4,32	17,28
26 / 26 14Z.03.001.0 0 02/07/2018	Incontri iniziale e periodici del responsabile di cantier ... zione. Direttore di cantiere. INCONTRI PERIODICI SICUREZZA Categoria di Opera OG3 - Strade, autostrade, ponti, viadotti, ferrovie, metropolitane ...						2,00		
	SOMMANO...	h					2,00	25,82	51,64
	OPERE STRADALI (Cat 1) Economie (SbCat 3)								
27 / 27 14A.01.003.a 02/07/2018	OPERAIO QUALIFICATO da 0 a 1000 m s.l.m. Categoria di Opera OG3 - Strade, autostrade, ponti, viadotti, ferrovie, metropolitane ... Economie per imprevisti						25,00		
	SOMMANO...	h					25,00	28,39	709,75
28 / 28 D.01.14.c 20/11/2018	Nolo di miniescavatore meccanico Categoria di Opera OG3 - Strade, autostrade, ponti, viadotti, ferrovie, metropolitane ... A stima, per sistemazioni finali ed economie						20,00		
	A RIPORTARE						20,00		57'909,78

COMMITTENTE: Comune di San Vito di Leguzzano (VI) - Piazza Marconi, 7 - 36030 San Vito di Leguzzano (VI)

